[image: image1.jpg]

Администрация  муниципального образования Громовское сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 от  12 мая  2015г.

     №  32-р

                         п.Громово
Об окончании отопительного
сезона 2015 – 2016 годов
     В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха и в соответствии с распоряжением главы администрации МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 305-р от 07.05.2015 года:
      1. Генеральному директору Общества с ограниченной ответственностью «ПАРИТЕТ» Никифорову Юрию Николаевичу:
     1.1. Завершить отопление жилищного фонда, общественных и административных зданий, находящихся на территории МО Громовское сельское поселение, с 12 мая 2015 года.
     2. Данное распоряжение опубликовать в районной газете «Красная звезда».

     3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Кутузова А.П.

И.о. главы администрации

МО Громовское СП:                                                    Л.Ф. Иванова
Исп. Кутузов А.П. тел. 99-470